
Martedì 11 Gennaio 2011

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.915.572

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Can5

Rai1

Can5

STRISCIA LA NOTIZIA 20.42.41 21.11.17 6.312 22,9

SOLITI IGNOTI (tqz) 20.41.22 21.10.13 5.947 21,7

L'EREDITA' (tqz) 19.46.17 19.54.57 5.926 26,8

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.49.12 19.42.09 4.659 25,4

BEAUTIFUL 13.39.28 14.00.58 3.661 21,3

CENTO VETRINE 14.10.06 14.41.53 3.398 21,5

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.04.08 19.55.08 3.396 17,2

GRANDE FRATELLO 14.05.50 14.10.04 3.093 18,6

LA VITA IN DIRETTA 17.16.16 18.45.50 2.902 22,4

UOMINI E DONNE 14.42.06 16.05.38 2.868 23,0

Rai 4

Boing

La5

Real Time

Rai Premium

Iris

K2

Rai Yoyo

Rai Movie

Rai News

94 1,05

85 0,95

78 0,87

77 0,86

71 0,80

69 0,77

63 0,70

61 0,68

46 0,52

36 0,41

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+3 +8

+8 +14

+4 +8

+8 +13

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 26.929.198

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

La5

Rai 4

Rai Movie

Iris

Real Time

Rai 5

Fox Life

Sky Cinema +24

Sky Cinema Max

Rai Premium

Rai1

Rai3

Can5

Ita1

Rai2

Rete4

La7

EROI PER CASO (min.) 21.16.26 22.52.59 4.958 18,3

BALLARO' 21.08.49 23.20.17 4.294 16,7

AMICI DI MARIA DE FILIPPI 21.14.10 0.31.11 4.044 19,3

JOHN RAMBO 21.13.18 22.54.43 2.750 10,2

SENZA TRACCIA (tlf) 21.02.04 23.18.58 2.097 8,1

IL COMANDANTE FLORENT 21.14.35 23.16.20 1.494 5,8

POMODORI VERDI FRITTI ALLA... 21.16.35 23.34.58 508 2,1

394 1,46

343 1,27

269 1,00

225 0,83

178 0,66

177 0,66

114 0,42

110 0,41

109 0,40

107 0,40



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Martedì 11 Gennaio 2011

Rai1

Can5

Rai3

Rai3

Rai2

TG1 19.56.28 20.33.04 6.277 25,4

TG5 19.56.10 20.34.08 5.100 20,6

TGR 19.35.23 19.54.50 3.175 14,8

TG3 19.00.10 19.31.25 2.759 15,1

TG2 20.30.11 20.59.26 2.389 8,9

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Rai2

La7

Ita1

Rete4

TG2 20.30.11 20.59.26 2.389 8,9

TG LA 7 19.59.08 20.31.59 1.946 7,8

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.52 18.57.01 1.288 8,5

TG4 (notiziario) 18.54.05 19.40.10 1.129 6,1


